הגורמים המכריעים ביותר בתהליך הבחירה בהוראה כמקצוע הם: בקשת ההורים או המלצתם ושכנוע של קרוב משפחה.

תאריכים: בחירה במקצוע ההוראה, הוראה במגזר הערבי, הכשרת מורים.

## מבוא

החשיבות של חקירת המניעים לבחירה במקצוע ההוראה במגזר הערבי נעוצה בעובדה, שקיימת נהירה רבה למקצוע, והמגזר "מוצף" במורים, בעיקר במורות. בעשור שבין שנת תש"ן לתש"ס (1989-1990 ועד 1999-2000) גדל מספר הסטודנטים הכללי במכללות להכשרת מורים ב-140%, כשהגידול בחינוך העברי היה 130%, והגידול בחינוך הערבי היה למעלה מ-350% (הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, 2005, עמ' 16).